TELEVIZNY PROGRAM

11. TYZDEN

Sobota 09. 03. 2019

0:10
0:25

1:20

2:05
2:25

3:00
3:20

3:50
4:00
4:25
5:00
7:00
7:35

Kratke spravy
Fundamenty (Formy
modlitby)

Medzi nebom a zemou
(Katarina Bohmova-
Trizuljakova)

Katechéza

Spojeni oceanom (Katarina
Briggler, Queens, New
York City)

Hodina milosrdenstva

Vecera u Slovaka (1.
postna nedela)

Slovo v obraze
Nova kvalita Zivota
RuZenec

Biblia

RuZenec

Kratke spravy

8:00 ® Klbko - o sviatostiach

#* - Premiéra

® - Pre deti

8:20

8:55

9:35
10:00
10:10
10:25
10:50
11:55

12:00
12:25
13:00
14:00
14:45
15:00

7 - Posunkovy jazyk

V 8kole Ducha (Jozef
Luscon SDB: Pozvanie
Cloveka mat Ucast' na Bozej
Krase)

Vecerna univerzita
(Milosrdenstvo v Novom
zakone)

Stoji to za to!

Kratke spravy
Gréckokatolicky magazin
Guyanska Diana
Ostrov mnichov
Prehlad katolickych
periodik

Anjel Pana

RuZenec

Generalna audiencia
Akatist

Slovo v obraze

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky

15:30
16:00
16:40
17:00
17:30 @2
18:35 ®
18:55

19:25
20:05
20:30 (2

22:05
22:20
22:55

23:30

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

RuZenec z Lurd

Slovo Bozie...podla Jana (1)
Nova kvalita Zivota
LUXaren

Doékaz viery: Svata Cecilia
Klbko - o sviatostiach
Veclera u Slovaka (1.
postna nedela)

RuZenec

Spravodajsky suhrn
Matka Tereza - Pero v
BoZej ruke

Eucharistické zazraky
Godzone magazin

Iba $kola / CZS Jana
Krstitela Partizanske

Spojeni oceanom (Katarina
Briggler, Queens, New
York City)

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 10. 03. 2019

0:10
0:35

1:05
1:10
1:50
2:00
2:10
2:25

3:00
3:20

4:00

4:25
5:00
7:00
7:35

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
vKontexte / Martin

Kramara: Povinnost’
chranit' maloletych

Svedectvo

Taizé

Svedectvo

Slovo v obraze
Eucharistické zazraky

Vecera u Slovaka (1.
postna nedela)

Hodina milosrdenstva

V Skole Ducha (Jozef
Luscon SDB: Pozvanie
Cloveka mat'ucast na BoZej
Krase)

Iba $kola / CZS Jana
Krstitela Partizanske

Ruzenec
Biblia
Ruzenec

Spravodajsky suhrn

® - Pre deti

8:00 ® Klbko - o sviatostiach

8:20

8:35
8:55
9:25
10:00
10:30
11:40
12:00
12:25
12:55

14:20
15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Iba $kola / CZS Jana
Krstitela Partizanske

Gréckokatolicky magazin
LUXaren

Nova kvalita Zivota
Spravodajsky suhrn
Svata omsa z Trnavy
Peter medzi nami

Anjel Pana

RuZenec

V Samarii pri studni /
Reholny Zivot - sucasnost'i
buducnost

Godzone magazin
Hodina milosrdenstva
Krizova cesta

Slovo v obraze

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:10
16:35

-
-

M

16:40 |

-
M

18:15
18:35 ®
19:05
19:25
20:05
20:30

21:00

21:45

22:15

22:35

23:05

23:45

o) - Audiokomentar

Kulmenie

Klinec po hlavicke (Marian
Kuffa: O potratoch)

Matka Tereza - Pero v
BoZej ruke

Eucharistické zazraky

Klbko - o sviatostiach

Katechéza

RuZenec

Spravodajsky suhrn
Duchovna poradna /
Marian Gavenda:
Spopolnenie, uchovavanie
popola mrtvych a
vzkriesenie tela

Americko-slovenské

.....

inSpiracie
Guyanska Diana
Nova kvalita Zivota

vKontexte / Martin
Kramara: Povinnost’
chranit' maloletych

Quo vadis s Maxom
Kaspard

Eucharistické zazraky

& - Nedostupné online




Pondelok 11. 03. 2019

0:10  Spravodajsky suhrn 8:55  LUXaren 16:05  Moja misia - magazin /
0:30  Doma je doma / Kreativni 9:25  Godzone magazin Pribehy anjelov, host:
ucitelia 10:00  Spravodajsky suhrn Danica Olexova
1:25  Fundamenty (Formy 10:20  Z pramefia 17:00  Vaticano
modlitby) 10:40  Katechéza 17:30  Doma je doma / Stdium
2:25 () Inkvizicia (4/4) / Myty o 10:50  Ostrov mnichov misif
inkvizicii 12'00 Aniel P 18:35 ® Svaty FrantiSek (Kapitula
: njel Pana
3:00 Hodina milosrdenstva JV protestov)
12:25 Ruzenec . .
3:20  V skole Ducha (Jozef 1255 Kl oA  Duorak 19:05 Zpramena
Luscon SDB: Pozvanie ' ulmenie ( ntvonln vorak)  19:25  Ruzenec
Eloveka mat Gi¢ast na Bozej 1310 Iba Skola/CZ5 Jana 20:05  Krétke spravy
krase) Krstitela Partizanske
13:30 Vet o " 20:20 Pozvanka
3:50  Slovo v obraze : e€erna univerzita _ )
_ o (Milosrdenstvo v Novom 20:25  PragerU (Ktora
400  Peter medzi nami zakone) nabozenska skupina na

4:20  Svedectvo svete je dnes najviac

14:10  Stoji to za to! (Miroslava a .
4:25 RuZenec . ) prenasledovana?)
Peter Valaskovci)

. Nl . 20:30  V Samarii pri studni / BoZia
5:.00  Biblia 14:25 (2 Inkvizicia (4/4) / Myty o N prist
) aor S vola v mojom Zivote
7:00 Svata omsa inkvizicii
Pri kaplnky TV 22:00  Zambijsky Bambo
ramy prenes z kapiniy 15:00  Hodina milosrdenstva Y
LUX. 1530 Ru Lard 22:30  Slovo v obraze
e x , : uZenec z Lar
7:40  Tyzdens... (Farnost 22:45  Hudobné pédium (Antonio
Sebechleby) Vivaldi - Styri ro¢né
7:45  RuZenec obdobia)
8:20 ® Svaty FrantiSek (Kapitula 23:25  Novicka
protestov) 23:45  Z prameha

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Utorok 12. 03. 2019

0:10
0:20
1:20
1:25
2:05
2:10
2:25
3:00
3:20
3:50
4:00

4:25

5:00
7:00

7:45

#* - Premiéra

Kratke spravy

Ostrov mnichov
Svedectvo

Taizé

Svedectvo
Eucharistické zazraky
Godzone magazin
Hodina milosrdenstva
LUXaren

Slovo v obraze

Jeden na jedného / Dal3i
osud Ustavného sudu

RuZenec

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

® - Pre deti

8:20 ®

8:55

10:00
10:10
10:30 (2

11:00

12:00
12:25
12:55

13:25

14:10
14:40
15:00
15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

Svaty FrantiSek (Anténio a
posolstvo poslusnosti)

Fundamenty (Formy
modlitby)

Kratke spravy

Z pramena

Inkvizicia (4/4) / Myty o
inkvizicii

Doma je doma / Stadium
misii

Anjel Pana

RuZenec

Duchovna poradna /
Marian Gavenda:
Spopolnenie, uchovavanie
popola mrtvych a
vzkriesenie tela

Quo vadis s Maxom
Kaspar(

Godzone magazin
Eucharistické zazraky
Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Zambijsky Bambo

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:35
17:00

17:30

18:35 ®

19:05
19:25
20:05
20:25

20:55
21:15

22:10

22:20

22:40

23:25
23:45

o) - Audiokomentar

Spravy zo Svatej zeme
Viera do vrecka
(Zneuzivanie)

Doma je doma /
Gregoriansky choral a
hudba frantiSkanov v 18.
storoci

Svaty FrantiSek (Anténio a
posolstvo posluSnosti)

Z pramena

RuZenec

Kratke spravy

vKontexte / Jozef Kovacik:
Vystupovanie klerikov v
médiach

Gréckokatolicky magazin
Moja misia - magazin /
Pribehy anjelov, host:
Danica Olexova

Spojeni oceanom (Katarina
Briggler, Queens, New
York City)

Moja misia - magazin /
Pribehy anjelov, host:
Danica Olexova
Americko-slovenské
inSpiracie

Vaticano

Z pramena

& - Nedostupné online




Streda 13. 03. 2019

0:10
0:25

1:20

2:00
2:25

3:00
3:15
4:00
4:25
5:00
7:00

7:45
8:20 ®

8:55
9:30

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Stidium
misii

Hudobné pédium (Antonio
Vivaldi - Styri rocné
obdobia)

Novicka

Duchovna poradna /
Marian Gavenda:
Spopolnenie, uchovavanie
popola mrtvych a
vzkriesenie tela
Hodina milosrdenstva
Akatist

Spravy zo Svatej zeme
RuZenec

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z diecéznej

Svatyne Bozieho milosrdenstva
v KoSiciach.

Ruzenec

Svaty FrantiSek (Maseo,
Rufino, Klara)

Vaticano

Chcel(a) by som letiet...

® - Pre deti

10:30
10:45
11:00

12:00
12:25
12:55
13:20

14:05
14:35
15:00
15:30
16:05
16:25
17:00 ®

17:30

7 - Posunkovy jazyk

Kulmenie (Antonin Dvorak)
Kratke spravy

Doma je doma /
Gregoriansky choral a
hudba frantiSkanov v 18.
storoci

Anjel Pana

RuZenec

Spravy zo Svatej zeme
Americko-slovenské
inSpiracie

Zambijsky Bambo

Iba Skola

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
Gréckokatolicky magazin
Istanbulsky dohovor
Klbko - o sviatostiach

Doma je doma / Ako
pomOct zranitelnej rodine?

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:35 ® Svaty FrantiSek (Maseo,

19:05
19:25
20:05
20:20

20:30

21:30

21:45

22:00
22:05
22:45
22:50
23:20

23:45

o) - Audiokomentar

Rufino, Klara)

Z pramena

RuZenec

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Krestan v spolo¢nosti
(Krestan a verejna mienka)

Jeden na jedného / Zijeme
v bezpecnom svete?

Viera do vrecka
(Zneuzivanie)

Svedectvo
Chvaly (F6)
Svedectvo
LUXaren

Duchovna poradna /
Marian Gavenda:
Spopolnenie, uchovavanie
popola mrtvych a
vzkriesenie tela

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 14. 03. 2019

0:10
0:25

1:20
2:40
3:00
3:15
4:00
4:25

4:55
7:00

7:45
8:20 ®

8:55

9:15

10:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma/
Gregoriansky choral a
hudba frantiSkanov v 18.
storoci

V Samarii pri studni / Bozia
vbla v mojom Zivote

Slovo v obraze

Hodina milosrdenstva

Quo vadis s Maxom
Kaspard
Gréckokatolicky magazin
RuZenec

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

Svaty FrantiSek (Antonio,
viera)

Viera do vrecka
(Zneuzivanie)

vKontexte / Jozef Kovacik:
Vystupovanie klerikov v
meédiach

Kratke spravy

® - Pre deti

10:10
10:30
10:50

11:00

12:00
12:25
12:55
13:25
13:30
14:10
14:20

14:50
15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Z pramena

Spravy zo Svatej zeme
Prehlad katolickych
periodik

Doma je doma / Ako
pom©oct zranitelnej rodine?
Anjel Pana

RuZenec

LUXaren

Svedectvo

Chvaly (F6)

Svedectvo

Jeden na jedného / Zijeme
v bezpecnom svete?

Slovo v obraze
Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Vecera u Slovaka (2.
pbdstna nedela)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:30

16:45

17:00

17:05

17:30

18:35 ®

19:05
19:25
20:05
20:20
21:10
22:10

22:25
22:55

23:45

o) - Audiokomentar

Runiverz

Spolu / Zavist,
dobroprajnost, 4. dracia
hlava

Prehlad katolickych
periodik

Nova kvalita Zivota:
Premenenie Pana

Doma je doma / Spolky
striezlivosti

Svaty FrantiSek (Antonio,
viera)

Z pramena

RuZenec

Kratke spravy
Adoracia

Polténklub (PiarMusic)

Jeden na jedného / Zijeme
v bezpecnom svete?

Istanbulsky dohovor

Quo vadis s Maxom
Kaspard

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 15. 03. 2019

0:10
0:25

1:20

2:00

2:25
3:00
3:20
4:00
4:25
5:05
7:00

7:45
8:20 ®
8:55

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Ako
pomo&ct zranitelnej rodine?
Vecerna univerzita
(Milosrdenstvo v Novom
zdkone)

Stoji to za to! (Miroslava a
Peter Valaskovci)

Zambijsky Bambo
Hodina milosrdenstva
Vaticano

Katechéza

RuZenec

Biblia: Zivot JeZisa

Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Svaty FrantiSek (Ako Boh)

Vecera u Slovéaka (2.
postna nedela)

® - Pre deti

9:25

10:00
10:10
10:30
11:00

12:00
12:25
12:55

13:10

13:30

15:00
15:30
16:00
16:35

7 - Posunkovy jazyk

Spojeni oceanom (Katarina
Briggler, Queens, New
York City)

Kratke spravy
Z pramena
Sedembolestny ruzenec

Doma je doma / Spolky
striezlivosti

Anjel Pana
Ruzenec

Nova kvalita zZivota:
Premenenie Pana

Jeden na jedného / Zijeme
v bezpecnom svete?

V Samarii pri studni / BoZia
vbla v mojom Zivote
Hodina milosrdenstva
Krizova cesta

Vaticano

Eucharistické zazraky

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:55
17:30
18:35 ®

19:05
19:25
20:05
20:20

20:30 (2
21:30
22:15

22:40

23:10

23:45

o) - Audiokomentar

VneMY (ZiZNIM PO TEBE)
Moja misia - magazin
Svaty FrantiSek (Ako Boh)
Z pramena

RuZenec

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Ddékaz viery: Svaty Martin
de Porres

Quo vadis s Maxom
Kaspar(

Spravy zo Svatej zeme
vKontexte / Jozef Kovacik:
Vystupovanie klerikov v
meédiach

Duchovna poradna /
Marian Gavenda:
Spopolnenie, uchovavanie
popola mrtvych a
vzkriesenie tela

Z pramena
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@& - Nedostupné online




